PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар

от________________ №__________

«О внесении проекта решения

городской Думы Краснодара «О внесении
изменений в решение городской Думы
Краснодара от 28.01.2010 № 69 п. 5
«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий

граждан» на рассмотрение городской
Думы Краснодара»

           Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 28.01.2010 № 69 п. 5 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от ____________ № ______, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010               № 69 п. 5 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 приложения № 17 изложить в следующей редакции:
«4. Компенсация начисляется ежеквартально за оплаченные в отчётном квартале получателем компенсации фактические дни питания обучающегося общеобразовательной организации.».

1.2. Пункт 4 приложения № 20 изложить в следующей редакции:

«4. Компенсация начисляется ежеквартально за оплаченные в отчётном квартале получателем компенсации фактические дни питания обучающегося общеобразовательной организации.».

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по образованию, культуре, вопросам семьи и детства (Белоусов).
Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                  Е.А.Первышов
Председатель городской
Думы Краснодара                                                                                В.Ф.Галушко

	Проект внесён:
Администрацией муниципального
образования город Краснодар

Глава муниципального образования

город Краснодар

	                           Е.А.Первышов

	Составитель проекта:

Департамент образования
администрации муниципального
образования город Краснодар

Директор департамента

	                           А.С.Некрасов